
1e wijziging Mandaat-, volmacht- en -machtigingsbesluit gemeente Dalfsen 

2024 

  

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Dalfsen; 

  

Overwegende: 

• dat de gemeente een wettelijke taak heeft bij het uitvoeren van de schuldhulpverlening; 

• dat als de minnelijke schuldsanering niet mogelijk is, er ter zake een met redenen omklede verkla- 

ring dat er geen reële mogelijkheden zijn om tot een buitengerechtelijke schuldregeling te komen, 

dient te worden afgegeven; 

• dat artikel 285 lid 1f Faillissementswet het college de mogelijkheid geeft om deze bevoegdheid 

te mandateren; 

  

Gelet op artikel 285 lid 1f van de Faillissementswet: 

  

b e s l u i t: 

  

vast te stellen de “1e wijziging Mandaat-, volmacht- en machtigingsbesluit gemeente Dalfsen 2024”. 

  

Artikel  I 
Onder het kopje ‘Wet gemeentelijke schuldhulpverlening’ wordt een mandaat toegevoegd dat luidt: 

  

Wet gemeentelijke schuldhulpverlening 

Voorwaarden Bij afwezigheid Naar Bevoegdheid Wettelijke 

vindplaats 

Omschrijving 

        … 

    Medewerkers Bu- 

reau Van Dijk Soci- 

aal 

b&w 

Artikel 285 lid 1f van de 

Faillissementswet 

Afgeven van de verklaring ex. artikel 

285 lid 1f van de Faillissementswet 

  

Artikel  II 
1. Deze regeling wordt aangehaald als “1e wijziging Mandaat-, volmacht- en machtigingsbesluit 

gemeente Dalfsen 2024” 

2. Deze regeling treedt in werking op de dag na bekendmaking en werkt terug tot 1 januari 2024. 

Aldus besloten door het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Dalfsen in haar 

vergadering van 30 januari 2024. 

Het college voornoemd, 

de burgemeester de gemeentesecretaris / algemeen directeur 

drs. E. van Lente H.J. van der Woude 

Nr. 52308 

GEMEENTEBLAD 2 februari 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Dalfsen 

Gemeenteblad 2024 nr. 52308 2 februari 2024 1 


